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BaumaBnahme Duisburg — Diisseldorf
12.04.2024 - 26.04.2024
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Zeichenerklarung

Regionalexpress (RE),
S-Bahn (S)
Schienenersatzverkehr
PlanméaBige Verbindungen

Umstieg zur Stadtbahn
Umstieg zur Hochbahn oder zum Skytrain
Fahrradbox/Bike+Ride-Anlage (B+R)

Park+Ride-Anlage (P+R)
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Diisseldorf-Unterrath — Duisburg Hbf

mit allen Zwischenhalten
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Informationen zu Stérungen*
und Bauarbeiten sind auf den
o Internetseiten der

Eisenbahnverkehrs- unternehmen
und auf der Informationsplattform

Zuginfo.NRW zu finden.

*Es gibt weitere Einschrankungen auf

allen Linien iiber den 26.04.2024 hinaus

RE1

RE2

RE3
RE6

RE11
RE19

S1

Anderungen im Uberblick

Néchte 12.04./13.04.2024 und 25.04./26.04.2024
Umleitung zwischen Duisburg Hbf und Diisseldorf Hbf;
Haltausfall Diisseldorf Flughafen — SEV

Teilausfall Essen Hbf - Diisseldorf Hbf in bestimmten
Zeitrdumen

Teilausfall Duisburg Hbf - Diisseldorf Hbf

Umleitung Neuss Hbf — Duisburg Hbf ohne Halt in
Disseldorf-Bilk, Disseldorf Hbf und Diisseldorf Flughafen
Teilausfall Essen Hbf — Diisseldorf Hbf

Umleitung in Fahrtrichtung Oberhausen zwischen
Diisseldorf Hbf — Oberhausen-Sterkrade ohne Halt in
Diisseldorf Flughafen, Duisburg Hbf und Oberhausen Hbf;
Haltausfall Diisseldorf-Flughafen in Fahrtrichtung
Disseldorf Hbf

Umleitung zwischen Disseldorf-Unterrath — Duisburg Hbf
mit allen Zwischenhaltausfallen
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Stand: April 2024




